ETZLVINO
A/ema

9/2

da 9Ó/Ái/rbeia g -i—ti/JeA4;ca de Q99cio,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa. Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone:/(11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 371/2018

São Roque, 2 de maio de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bohs ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar um laudo das atuais condições
,

estruturais das dependências da massa falida, antiga Adega "Vinhos Caetê".

Tal solicitação se justifica devido ao fato de que

estarem sendo exercidas atividades nas dependências, além de estar servindo

corno moradia a várias famílias,

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque — SP

PROTOCOLO N° CET,SR 02/05/2018 - 17:04 2329/2018/bm

	Page 1